Threni

siam meā in cunctis filiab' vrb' mee. **S**ade. Venatōne ceperūt me q̄si auē inimici mei ḡtis. **S**ade. Lapsa est in lacū vita mea et posuerunt lapidē sup me. **S**ade. Inundauerunt aq̄ sup caput meū dixi. perij. **L**oph. Inuoca ui nomen tuū dñe; de lacu nouissimo. **L**oph. Vocē meā audisti: ne autas aurē tuam a singultu meo et clamorib'. **L**oph. Ap̄ ppinq̄sti in die q̄n vocauit te: dixisti. ne timeas. **R**es. Judicasti dñe causam aie mee: redēptor yite mee. **R**es. Audisti dñe iniqtatē illorū aduersum me: iudica iudiciū meum. **R**es. Audisti omnē furore: yniūlas cogitatōnes eorū adūsum me. **S**yn. Audisti oprobrium eorū dñe. oēs cogitatōes adūsum me. **S**yn. Labia in surgentī mihi et meditatōes eoꝝ aduersum me tota die. **S**yn. Sessionē eoꝝ et resurrectō nem eorū vide: ego sum psalm⁹ eoꝝ. **T**hau. Reddes eis vocem dñe: iux⁹ opa manū sua rum. **T**hau. Bab eis scutū cordis: laborem tuū. **T**hau. Persequeris in furore. et conteres eos sub celis domine. **A**leph. III

Quomō obscuratū est aurū: mutatus est color optim⁹: disp̄si sunt lapides sanctuarī in capite oīm platearum. **B**eth. Filii lyō inclui et amicti auro p̄mo. q̄mō reputati sunt in vasa testea: op̄ manuum figuli. **S**ymel. Sz et lamie nudauerūt māmā lactauerūt catulos suos. **F**ilia poplī mei crudel: q̄si strucio in debto. **B**eleth. Adhesit lingua lactetis ad palatū ei⁹ in siti: puuli petierunt panē: et nō erat q̄ frāgeret eis. **H**e. Qui velcebāt voluptuose interierūt in vīs: q̄ nutritiabant in croceis: amplexati sunt stercora. **C**au. Et maior effecta est iniqtas filie poplī mei peccato sodomoū: q̄ subūla est in momēto et nō ceperūt in ea man⁹. **Z**ay. Cādidiōres nazarei eius niue: niuidiores lacte: rubicūdiōres ezebore antiquo: sapphyro pulchriores. **B**eth. Benigta est sup carbones facies eorū et nō sunt cogniti in plateis. **A**dhesit curv eoꝝ ossibus aruit: et facta est quasi lignum. **T**eth. **D**eli⁹ fuit occisis gladio q̄ infectis fame: qm̄ isti extabuerūt cōsumpti a sterilitate fre. **J**oth. **M**an⁹ mulierū mībīcordiū corerunt filios suos: facti sunt cib⁹ eaz⁹ in p̄tritōe filie poplī mei. **L**aph. Cōpleuit dñs furorē suum: effudit irā indīgōis sue. Et succēdit ignez in syon: et deuorauit fundamenta ei⁹. **L**amech. Nō crediderūt reges fre et yniūsi habitatores orb⁹ qm̄ ingrederef hosti et inimic⁹ p̄ portas hierlm̄. **A**ben. **P**rop̄ p̄ctā p̄phaz ei⁹: et iniqtates sacerdotū eius q̄ effuderūt in medio eius sanguinē iustorū. **N**un. Errauerūt ceciplateis polluti sūtsanguie. **L**ūq̄ nō possent strare tenuerūt laciniias suas. **S**amech. Rece

Hieremie

dite polluti clamauerunt eis. recedite. abite. nolite tangere. Jurgati q̄ppē sunt. et cōmoti dixerūt inter gētes nō addet vltra ut habitet in eis. **P**he. **F**acies dñi diuisit eos: non ad/ det ut respiciat eos. **F**acies sacerdotū nō eru/buerūt: neq̄ senū mihi sunt. **A**yn. Cum ad/huc subsisterem⁹ defecerunt oculi nr̄i ad auxiliū nr̄i vanū: cū aspicerem⁹ attēti ad gētem q̄ saluare nos nō potat. **S**ade. Lubricaueit vestigia nr̄a in itinere platearū nostrarū: ap̄ ppinq̄auit finis nr̄: completi sunt dies nr̄i: qz venit finis nr̄. **L**oph. Velociōres fuerunt p̄secutores nr̄i aquil celi: sup mōtes p̄secuti sunt nos: in deſto insidiati sunt nobis. **R**es. Spūs oris nr̄i xps dñs capt⁹ est in peccatis nr̄is: cui dixim⁹ in ymbra tua viuem⁹ in genitibus. **S**yn. **G**aude et letare filia edom q̄ habitas in era bus. **A**d te q̄ pueniet calix inebraberis atq̄ nudaberis. **T**hau. Cōpleta ē iniqtas tua filia syon: nō addet vltra ut transmigret te. **V**isitauit iniqtatem tuā filia edom discooperuit peccata tua.

Oratio Hieremie.

V

Recordare dñe qđ acciderit nobis: in tuere et respice oprobriū nr̄i. **H**ereditas nr̄a ysa est ad alienos. domus nr̄e ad exēcos. **P**upilli facti sum⁹ absq̄ p̄rē: m̄res nr̄e q̄si vidue. Aquā nr̄am pecunia bi/bimus: liḡ nr̄a p̄cio compauim⁹. **C**eruicib⁹ nr̄is minabamur. lassis nō dabat reches. **E**gypto dedim⁹ manū et assyrijs. vt safaremur pa/ne. **P**res nostri peccauerūt et non sūt. et nos iniqtates eorū portauim⁹. **S**erui dominati sunt nr̄i. nō fuit q̄ redimeret d̄ manu eoꝝ. **I**n aīab⁹ nr̄is afferebam⁹ panē nob. a facie gla/di in deſto. **N**ell'nr̄a q̄si clibanus exusta est a facie tempestati famis. **M**ulieres in syon humiliauerūt et ygines in ciuitatibus iuda. **P**rinicēs manu suspēsi sūt. facies senum̄ non erubuerūt. **A**doleſcētib⁹ ipudice abusi sunt: et pueri in ligno corruerūt. **S**enes defecerūt de portis: iuuenes de choro psallētiū. **B**efecit gaudiū cordis nr̄i. **X**sus est in luctū chor⁹ nr̄i. **C**ecidit corona capitis nr̄i: venob qz peci/cauim⁹. **P**rop̄tea mestū factum est in dolore cor nr̄i: ideo cōtenebrati sūt oculi nr̄i. **P**ropter mōte syon qz dispergit: vulpes ambula/uerūt in eo. **T**u autē dñe in eternū p̄manebis soliū tuū in generatōz et generatōz. **Q**uare i p̄petuū obliuisceris nr̄i: derelinques nos in longitudinē dierū. **C**onuite nos dñe ad te et querentem: immoua dies nr̄os sic a p̄ncipio. **S**z p̄jciēs repulisti nos. iratus es cōtra nos vehementer.

Incipit p̄fatio in librū Baruch p̄phete.